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با حضور استاندار تهران و همراهی تیم اقتصادی؛

اجرای طرح «یکشنبههای حمایت از تولید و سرمایه گذاری» در استان تهران کلید خورد

طرح «یکشنبههای حمایت از تولید و سرمایه گذاری»، با حضور استاندار تهران و همراهی تیم اقتصادی کلید خورد، طی

این طرح، ضمن بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی، جلسات رفع موانع تولید برگزار و تصمیمات لازم اتخاذ می شود،

در اولین هفته از اجرای این طرح از گروه صنعتی «آذین خودرو» و مجتمع چاپ و بسته بندی «هودیس پارس» بازدید

به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان صبح یکشنبه با آغاز طرح «یکشنبه های حمایت از تولید و سرمایه گذاری» بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی

را با حضور در گروه صنعتی «آذین خودرو» شروع کرد.

بر اساس این گزارش این بازدید که با همراهی حشمت اله عسگری، معاون امور اقتصادی استاندار تهران و سایر مسئولان و اصحاب رسانه همراه بود، سرکشی هایی به مجتمع

چاپ و بسته بندی «هودیس پارس» نیز صورت گرفت.
محمدصادق معتمدیان، استاندار تهران، در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی و تولیدی اظهار کرد: استان تهران سهم عمده ای در تولید کشور دارد و حدود ۳۰ درصد از تولید ناخالص کشور را دارا

هستیم.

وی با بیان اینکه در شناسایی مسائل، مشکلات و موانع کشور به صورت نمادین یکشنبه ها با حضور تیم اقتصادی استان به صورت مستمر و منظم از تولیدی ها و شرکت ها که هم در شهرک های

صنعتی و هم خارج از شهرک های صنعتی هستند، بازدید می کنیم گفت: پس از بازدید در روز «یکشنبه های حمایت از تولید و سرمایه گذاری»، جلسات رفع موانع تولید را خواهیم داشت و با حضور

تولید کنندگان در سطح استان تهران تصمیم گیری می کنیم.

وی ادامه داد: یکی از مشکلات ما در چند هفته اخیر در سطح کشور خاموشی واحدهای اقتصادی و تولیدی بود که خوشبختانه با مدیریتی که در سطح استان تهران با همکاری دستگاه های زیربط،

شرکت توزیع برق و شرکت گاز استان صورت گرفت، تلاش کردیم این صرفه جویی در صنعت بیشتر باشد و خدا را شکر گزارش خوبی از سمت مجموعه شهرک ها و واحدهای صنعتی دریافت کردیم.

استاندار تهران افزود: در این خصوص با توجه به کارگروه تشکیل شده متشکل از معاونت اقتصادی استانداری، مدیرعامل شهرک های اقتصادی، مدیر کل وزارت صمت و نمایندگان دیگر، وضعیت ما

نسبت به هفته های گذشته بهتر شده و امیدوار هستیم با مجموعه برنامه های سطح استان در جهت مدیریت انرژی و همچنین همراهی های مردم، بتوانیم به وضعیت نرمالی برسیم.
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